МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                          ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018                                                                                                                                  № 1
с. Чилино   Кожевниковского района   Томской области

             Об отмене постановления Администрации Чилинского сельского поселения от 24.08.2017 № 66 «О перечне мест для проведения встреч депутатов с избирателями, о перечне помещений, предоставляемых органами местного самоуправления для проведения встреч депутатов с избирателями, а также порядок их предоставления

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Чилинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Отменить постановление Администрации Чилинского сельского поселения                                    от 24.08.2017 № 66 «О перечне мест для проведения встреч депутатов с избирателями, о перечне помещений, предоставляемых органами местного самоуправления для проведения встреч депутатов с избирателями, а также порядок их предоставления.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Чилинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http:// www.chilino.kozhreg.ru.
   3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
   4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                       Г.В. Паршина